
 

 

 

 

Tel.: +420 325 501 101   E-mail: mail@meu-nbk.cz 
www.mesto-nymburk.cz Datová schránka: 86abcbd  

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Oznámení o výběru nevhodnější nabídky 
 

Město Nymburk, zastoupené Odborem správy městského majetku,  jako veřejný zadavatel dle zákona 

č.134/2016 Sb. o veřejných zakázkách (dále jen zákon),  na základě provedeného zadávacího řízení veřejné 

zakázky malého rozsahu na dodávky, zadaného v souladu se zákonem a Vnitřním předpisem města 

Nymburk č. 9/2016 a to na: 

 

VZ_NBK_050_2022_01 – „Prohlídky mostů Nymburk“ 

 

 

oznamuje výsledky zadávacího řízení. 

 

I. Identifikační údaje 

Ve stanovené lhůtě pro doručení nabídek bylo doručeno osm nabídek. Jednotlivé nabídky jsou vedeny 
pod pořadovým číslem, dle termínu doručení zadavateli: 

 

1. Jaroslav Kašpar, Hornova 1009, 541 01 Trutnov, IČ: 08336946 

2. Pontex, spol. s r. o., Bezová  1658/1, 14700 Praha 4, IČ: 40763439 

3. Projektová kancelář VANER s. r. o., V Horkách 101/1, 460 07 Liberec 9 

4. SAGASTA s. r. o., Novodvorská 1010/14, Lhotka, 142 00 Praha 4, IČ: 04598555     

5. PIS PECHAL, s. r. o., Lidická 1876/42, 602 00 Brno, IČ: 02365952 

6. Mosty Jan Hofman s. r. o., Batňovice 245, 542 32 Úpice, IČ: 09505784 

7. Sammis s. r. o., Generála Svobody 339, 533 51 Pardubice Rosice, IČ: 05472806 

8. Centrum dopravního dopravního výzkumu, v. v. i., Líšeňská 33a, Brno 636 00, IČ: 44994575 

Městský úřad Nymburk 
Odbor správy městského majetku 
Náměstí Přemyslovců 163  
288 02 Nymburk 

Spisová značka: MUNYM-050/68780/2022/Hub 
Číslo jednací: MUNYM-050/68780/2022/Hub 
Vyřizuje: Hubená Věra 
Telefon: 325501258 
E-mail: vera.hubena@meu-nbk.cz 
Nymburk: 24.10.2022 
 

 
     
  
    
 



 

 

 

 

Tel.: +420 325 501 101   E-mail: mail@meu-nbk.cz 
www.mesto-nymburk.cz Datová schránka: 86abcbd  

II. Hlavní údaje nabídek 
 

Č. 
nabídky 

Uchazeč 
Cena v Kč 
bez DPH 

Pořadí 
úspěšnosti 

1. Jaroslav Kašpar 321.000,-  I. 

8. Centrum dopravního dopravního výzkumu, v. v. i. 519.400,- II. 

3. Projektová kancelář VANER s. r. o. 532.000,- III. 

4. SAGASTA s. r. o. 588.000,- IV. 

2. Pontex, spol. s r. o. 592.000,- V. 

6. Mosty Jan Hofman s. r. o. 604.920,- VI. 

5. PIS PECHAL, s. r. o. 608.000,- VII. 

7. Sammis s. r. o. 651.600,- VIII. 

 
 
Dle zadání byla základním hodnotícím kritériem nejnižší nabídková cena bez DPH. 
Hodnotící komise posoudila nejlevnější nabídku a dospěla k závěru, že nabídka splnila zákonné požadavky 
stanovené zadavatelem v zadávacích podmínkách této veřejné zakázky.  
 
 
III. Výsledek hodnocení 

 
Zadavatel Rada města Nymburk, na základě závěru hodnotící komise schválila výsledek veřejné zakázky 
malého rozsahu, zadanou v souladu se zákonem a vnitřním předpisem 9/2016 pod spisovou značkou 
VZ_NBK_050_2022_01 – „Prohlídky mostů Nymburk“ a rozhodla usnesením č. 457 ze dne 19.10.2022  o 
nejvhodnější nabídce pro město Nymburk předložené uchazečem  

Jaroslav Kašpar, Hornova 1009, 541 01 Trutnov, IČ: 08336946 
s nabídkovou cenou 321.000,-  Kč bez DPH. 

  

 
IV. Závěr 

 
Zadavatel v zadávacím řízení této veřejné zakázky malého rozsahu dodržel zásady transparentnosti, 
rovného zacházení a zákazu diskriminace, jednal v souladu s § 6 zákona a postupoval dle vnitřního 
předpisu města Nymburk č. 9/2016. 
Proti tomuto oznámení není možno podat odvolání. 

 
 
 
 
 
               ..….………..…………………………….. 
                                                            na základě pověření zadavatele  

                            Ing. Jiří Konhefr 
                                                                     vedoucí Odboru správy městského majetku 
          

 

 


		2022-10-24T14:25:59+0200




